
Krokodýl
rec: 
Dnes se všichni, co jsme tady pěkně spolu naučíme,
jakou řečí spolu mluví tahle zvířata:
Jak dělá pejsek hau hau

kočka miau
oslík iá
kráva mů
a žába kvá
ovce méééé

a krokodýl? no a krokodýl?
1. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Od rána do oběda, 
co žvýká to už nedá,
něco mu čouhá z huby
má velmi ostré zuby.
Zavolám holky kluky,
jaké asi dělá zvuky?
2. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Teď pláče, piští, brečí,
heřmánkem zuby léčí,
už aby mu je zubař uzdravil!
Kdy to bude neví,
ale vypadá to,
že na jeho zuby je heřmánek pravé zlato,
a když bude o své zuby dobře pečovat,
nemusí se u zubaře bát.
1. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Od rána do oběda, 
co žvýká to už nedá,
něco mu čouhá z huby
má velmi ostré zuby.
Zavolám holky kluky,
jaké asi dělá zvuky?
2. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Teď pláče, piští, brečí,
heřmánkem zuby léčí,
už aby mu je zubař uzdravil!



rec: Dnes se všichni, ještě jednou pěkně spolu naučíme,
jakou řečí spolu mluví tahle zvířata:
Jak dělá pejsek hau hau

kočka miau
oslík iá
kráva mů
a žába kvá
ovce méééé

a krokodýl? no a krokodýl?
1. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Od rána do oběda, 
co žvýká to už nedá,
něco mu čouhá z huby
má velmi ostré zuby.
Zavolám holky kluky,
jaké asi dělá zvuky?
2. Jak asi dělá krokodýl,
který si zuby nerad myl.
Teď pláče, piští, brečí,
heřmánkem zuby léčí,
už aby mu je zubař uzdravil!
Jak dělá pejsek hau hau

kočka miau
oslík iá
kráva mů
a žába kvá
ovce méééé

tak už víte jaké zvuky dělá krokodýl?
Už aby mu je zubař uzdravil!


